
ATO NORMATIVO nº003/2023
de 03 de agosto de 2023.

Kaio  Henrique  Coelho  do  Amarante,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense  (Uniplac)  e  Carlos  Eduardo  de  Liz,  Diretor  Executivo  da  Fundação  das  Escolas
Unidas do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições, 

RESOLVEM: 

Art. 1º- Estabelecer como recesso o dia 14 de agosto de 2023, devendo as aulas deste dia serem
repostas durante o período letivo. 

Art. 2º- Esse Ato Normativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Kaio Henrique Coelho do Amarante Carlos Eduardo de Liz
            Reitor       Diretor Executivo 


